Undirskrift prókúruhafa er þannig: 
pr. pr. Laufahúsið. 

Bjarni Blomsterberg. 
Reykjavík, 15. október 1947. 

Jón Bjarnason. 
Bjarni Blomsterberg. 

139. 
Það tilkynnist hér með til hlutafélaga- 

skrár Reykjavíkur, að hlutafé Plastic h/f 

í Reykjavík hefur verið aukið upp Í kr. 
96000.00 — níutíu og sex þúsund krónur. 
Ínnborgað hlutafé er kr. 66000.00 —— sex- 
tíu og sex þúsund krónur. Hið ógreidda 
hlutafé greiðist, þegar stjórn félagsins á- 
kveður. 

Stjórn félagsins skipa: Gunnlaugur S. 
Jónsson, Mánagötu 13, formaður, Jón 

Þórðarson, Háteigsvegi 14, og Gunnar